Nr. 99. Braşovtt, Joi, 6 (18) Mai 1893.
Din causa sfintei sărbători, de mâne,

diarulű nn va apáré pănă Vineri séra.

Braşovii, 5 Mai v.

In scrisórea sa ultima Kossuth
le aduse aminte celorü din stânga
estremă, că cea dintâiu datoria a
lorü este se elupte independenţa
ţerii şi că acestei datorii trebue
se i se subordineze orî-ce altă
consideraţiă.